
Cena (bez DPH): 

1 760 Kč
Cena (s DPH): 

2 130 Kč

Plech na pečení GN 2/3 TYNECK 600 × 400 mm –
perforovaný

Popis produktu

Perforovaný plech  je splněným snem všech cukrářů a pekařů, protože spojuje elegantní design se špičkovým materiálem. Vydrží teploty až do

260 °C a jeho nepřilnavý povrch vám usnadní manipulaci s upečenými delikatesami. Odolá zásaditým i kyselým potravinám a při běžném

používání se nepoškrábe ani na něm nezůstanou škrábance.

Plech na pečení TYNECK 600 × 400 mm – perforovaný

Plech na pečení GN 2/3 TYNECK 600 × 400 mm – perforovaný

Parametry Materiál: plech Rozměry: 600 × 400 mm Výška: 10 mm Teplotní odolnost: do 260 °C Barva: černá Perforovaný Cena uvedena za 1

kus Využití plechu Pečení.

Informace

Katalogové číslo S-382-110

Značka Tomgast

Vytisknuto 23. 9. 2024 Gastro-Walter s.r.o. https://gastro-walter.cz

https://gastro-walter.cz

